4 Gmum 
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fimum diem Maij ann6 DJi)i milJefirno fexcentefimo quadrageii .. 
rno fecundo vel ad aliquod tempus pofiea & omnia jutia in· 
nation' & tot. ftatus juria titul' & interelfe eorum & cujutlibet 
eorum in vel ad dicta Maneria terras tenementa live heredita q 

menta qu~ ipa vel aliquis eorum habuHfent ditto vice6mo 
die !vlaii Anno Domini millelimo fexcentefimo quadragefimo 
fecundo vel ad aliquod tempus ponea exceptis Recroriis impro
priat. decimis compofitiotf pro decimis portionibus decimarum 
donativis Obligationibus obventionibus & redditibus exetm' e 
decimis que fuer. & .r eundem attum fuer. vefHt' adjudicat' & 
reputat' fore & fuer. per eundem aCtum in rear & aCtual' pof
fefiione & feHina Willielmi Skinner \\lilti Robinfon Matthxi 
Valentine Samuelis Gooking Henrici Sealy WilHelmi Line & 
Arthuri Samuell & flJperviven' & fuperviventiw eorw ac eorum 

'hered' & affign' ac quod ipfi & fuperviventes & fupervivens eo
rum ac eorum hered' valerem & poiTent habere beneficium & 
advantagium diaorum Juriw & inrration. ad dicta Maneria ter
ras tenementa & hereditamenta & quodlibet eorum & quamlibet 
eor' Ee qd' ipfi & hered. & affign' fui tenerent omnetn & quamli. 
bet parte & parcell. diEt' Manerior' & premiffor. ut de manerio 
de EaCl: Greenwich in libero Soccagio per fide1ifJt~ tantl1m :IC 

per nuWi alia tenure five fervicil1m quodcunql1e verunltamen fu
per fiduc' & confidenc' quod dldus WilIielmus Skinner & al" 
Ffone pnominat' aut aliqui quinque feu pIur' eorli) haberent te
nerenr & gauderent omnia & lingula premiffa & quodlibet eorw 
fubject'tal' fiduc' & ufibus qual' JJ attum ill' aut in feu r aotho
ritat' Parliamenti forene pofiea direa' & appunttuat. falvis 011-
nibus & cuilibet prone & perronis Corpodbus poJiticis & cor
poratis heredibus fuccefforibus Execntoribus adminifhatr'ribus 
& affignaeis fuis & cuilibee eorum all qua pred. A nd rea:' :r :J:'l11g 

& aI' perfonis in eode Adu nominat. aut eorum alicui & omni
bus aliis claman. & c1amatur' .p a vel rub eis vel eorllm aliquo 
aut ad ufum vel in fiduda .l' cis aut eorum aliquo a vicefli110 die 
Maii anna DJi)i mi l1efimo fexrentefimo quadragefimo fecuodo & 
aI' qua Juribus & titulis di8"' refpedive Uxoris & Uxorum 
eor. aut alicujus ear' omnibus talibus Statibus intereiTe redditibu5 
incumbranc' onerib9 Jurib9 in Jege vel equitat. que ipfi :mt eo
rU) aliquis habulffent aut habere debuifTent in vel ad diCta Ma
neria terras tenementa five hereditamenta aut eorm a liquod 
ante didum vicefimum die M3ii Anno Dorm Millefimo fexcen
te6mo quadragefimo fecundo quam etia omnibus & qllolibec 
Statibus & intertiTe dat' concetf dimiiI allocat' feu cont1rmat' p 
alique Adum feu Ordine Parliamenti aut legal' amhoritai. 
derivat" ab eis alicui prone five J?fonis Carpod politico feu Coro